Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-3484
HSN: 11022000

WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE GLUTEN 
FREE 500.00 G

Wrong SKU  0 60 61.07 3664.2 439.8 6 219.852 6 219.852 0 0.00 0 0 0 4104

Total: 0 60 61.07 3664.2 439.80 219.85 219.85 0.00 0.00 0.00 4104.00

Amount : Four Thousand One Hundred and Four Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature